
 
 

 1

Seznam grantových projekt ů OP VK schválených k realizaci 
 

Číslo kola výzvy  02 
Číslo a název globálního grantu  CZ.1.07/1.3.45 

Další vzd ělávání pracovník ů škol a školských za řízení 
v Olomouckém kraji II 

Vyhlašovatel (ZS)  Olomoucký kraj  
 

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registra ční 
číslo Název žadatele Název grantového projektu Počet 

bodů 

Projekt 
schválen 
ROK/ZOK 

Požadovaná 
výše finan ční 

podpory 
v Kč 

Navržené 
krácení 
finan ční 

podpory v K č 

Doporu čená 
výše podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finan čních 

podpor v K č 
(kumulativní 

údaj) 

1. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0014 

Univerzita Palackého v 
Olomouci 

Podpora profesního rozvoje 
pedagogických pracovníků v 
Olomouckém kraji 

88,55 ANO 5 925 027,05 564 263,44 5 360 763,61 5 360 763,61 

2. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0055 

SCHOLA SERVIS - zařízení 
pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková 
organizace 

Kompetentní třídní učitel 
střední školy 

81 ANO 3 756 068,97 383 112,96 3 372 956,01 8 733 719,62 

3. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0027 

Slovanské gymnázium, 
Olomouc, tř. Jiřího z 
Poděbrad 13 

Rozvoj profesních kompetencí 
učitelů fyziky základních a 
středních škol v Olomouckém 
kraji II 

78,65 ANO 1 764 468,16 66 094,16 1 698 374,00 10 432 093,62 



 
 

 2

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registra ční 
číslo Název žadatele Název grantového projektu Počet 

bodů 

Projekt 
schválen 
ROK/ZOK 

Požadovaná 
výše finan ční 

podpory 
v Kč 

Navržené 
krácení 
finan ční 

podpory v K č 

Doporu čená 
výše podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finan čních 

podpor v K č 
(kumulativní 

údaj) 

4. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0036 

METODICA - institut pro další 
vzdělávání 

Realizace nových metod 
výuky na školách v 
Olomouckém kraji 

78,5 ANO 1 164 834,64 112 791,48 1 052 043,16 11 484 136,78 

5. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0059 

ARS rozvojová agentura, 
s.r.o. 

POKROK - profesní rozvoj 
pedagogických pracovníků 
škol v Olomouckém kraji 

77,55 ANO 2 176 960,76 139 071,00 2 037 889,76 13 522 026,54 

6. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0053 

Argent, vzdělávací agentura 
s.r.o. 

Rozvoj kompetencí pedagogů 
MŠ 

77 ANO 2 930 063,90 1 085 742,41 1 844 321,49 15 366 348,03 

7. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0017 

Lipka - školské zařízení pro 
environmentální vzdělávání 

Profesní a osobnostní rozvoj 
školních koordinátorů 
enviromentální výchovy 

76 ANO 2 323 266,60 137 988,02 2 185 278,58 17 551 626,61 

8. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0001 

Vzdělávání a rozvoj 
dospělých s.r.o. 

Autorita a kreativita jako 
nástroj pro pedagogy 75 ANO 4 547 086,34 1 369 852,06 3 177 234,28 20 728 860,89 

9. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0015 

Univerzita Palackého v 
Olomouci 

Rozvoj akademické 
komunikace v anglickém 
jazyce a podklady adekvátní 
komunikace v českém jazyce 
na středních školách 

73,7 ANO 2 565 279,41 588 348,00 1 976 931,41 22 705 792,30 



 
 

 3

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registra ční 
číslo Název žadatele Název grantového projektu Počet 

bodů 

Projekt 
schválen 
ROK/ZOK 

Požadovaná 
výše finan ční 

podpory 
v Kč 

Navržené 
krácení 
finan ční 

podpory v K č 

Doporu čená 
výše podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finan čních 

podpor v K č 
(kumulativní 

údaj) 

10. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0058 

TSM, spol. s r. o. 
 

Aktualizační právní 
vzdělávání řídících 
pracovníků škol Olomouckého 
kraje  

71,5 ANO 1 269 060,50 40 002,00 1 229 058,50 23 934 850,80 

11. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0013 

Střední zdravotnická škola, 
Hranice, Studentská 1095 

Moderní vyučování na Střední 
zdravotnické škole v 
Hranicích - jdeme s dobou! 

69,5 ANO 1 333 311,20 0,00 1 333 311,20 25 268 162,00 

12. 
CZ.1.07/1.3.45/
02.0065 

Základní škola Šumperk, 
Šumavská 21 

Další vzdělávání 
pedagogocikých pracovníků 
Základní školy Šumperk 

68,5 ANO 1 561 705,16 110 625,00 1 451 080,16 26 719 242,16 

 
V Olomouci dne 8. 7. 2013                 
  
Zpracovala: Ing. Stanislava Palová 
vedoucí oddělení grantových schémat 
kontakt: s.palova@kr-olomoucky.cz  


